
 

Poz. 5 

DECYZJA NR 2/2022 

DYREKTORA CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU 

WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji doraźnej ds. zatrudnienia na stanowiskach 

nauczycieli akademickich w Centrum Europejskim Uniwersytetu 

Warszawskiego 

Na podstawie § 4 ust. 1 zarządzenia nr 104 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określania procedury 

zatrudniania na stanowisku nauczyciela akademickiego (tekst jednolity: Monitor UW  

z 2021 r. poz.132), postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję doraźną ds. zatrudnienia na stanowisku nauczyciela 

akademickiego w Centrum Europejskim Uniwersytetu Warszawskiego, zwaną dalej 

„Komisją”, w celu rozpatrzenia wniosku dr Mirelli Kurkowskiej.  

§ 2 

W skład Komisji wchodzą: 

Przewodniczący: 

1) prof. dr hab. Krzysztof Jasiecki – Centrum Europejskie Uniwersytetu 

Warszawskiego; 

Członkowie: 

2) dr hab. Marta Grabowska, prof. ucz. – Centrum Europejskie Uniwersytetu 

Warszawskiego; 

3) prof. dr hab. Wojciech Sadurski – Centrum Europejskie Uniwersytetu 

Warszawskiego; 

4) dr hab. Kamil Zajączkowski – Centrum Europejskie Uniwersytetu 

Warszawskiego; 

5) prof. dr hab. Dariusz Popławski – osoba spoza wydziału lub 

ogólnouniwersyteckiej jednostki organizacyjnej; 

6) prof. dr hab. Jolanta Choińska-Mika – osoba wskazana przez radę naukową 

dyscypliny, właściwej ze względu na dyscyplinę naukową, w której nauczyciel 

akademicki prowadzi działalność naukową. 

 

 

 



§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dyrektor Centrum Europejskiego UW: K. Zajączkowski 


